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PROJENİN GEÇMİŞİ:  Türkiye’deki elektrik dağıtım sistemi (özel mülkiyete sahip Kayseri dışında) 
entegre elektrik hizmeti birimi TEK’in 1993’te yeniden yapılandırılmasıyla meydana gelen bir kuruluş olan  
TEDAŞ’ın elindedir ve şu an TEDAŞ’ın elinde bulunan 20 adet bölgesel dağıtım şirketi tarafından 
işletilmektedir. Türkiye’deki elektrik dağıtımı ağı kötü durumdadır ve sistemin güvenilirliği gitgide 
azalmaktadır. Dağıtım sektörüne yapılan yatırımlar, on seneyi aşkın bir süredir kısıtlı sayıdadır ve şu an 
sistemde, bu yatırım eksikliğinin işaretleri görülmekte, sistem güvenilirliğinin güvenilirliği gün geçtikçe 
azalmaktadır. Pek çok yerde, kentsel dağıtım ağı, güvenlik açısından tehdit oluşturmaktadır. Kasaba ve 
şehirler hızla şehirleşmiş ve bazı bölgelerde, kentsel yerleşim ve ticari gelişmeler vuku bulurken, mevcut 
dağıtım ağlarında, çevre ve güvenlik konularına çok az dikkat edilmiştir. Aynı zamanda, Türkiye’nin 
elektrik ihtiyacı gitgide artmaktadır. Geçtiğimiz bir kaç yıl içerisinde, talep yılda yaklaşık %7-8 oranında 
hızla büyümüştür ve büyüme hızı da artmaktadır. O nedenle, dağıtım şebekesinin rehabilite edilmesi ve 
güçlendirilmesi gerekmektedir.  
 
 
PROJENİN HEDEFİ:  Projenin hedefi, Türk tüketicilere sunulan elektrik arzının, elektrik dağıtım 
şebekesinin rehabilitasyonu ve genişletilmesi programının uygulanmasının desteklenmesi suretiyle, daha 
güvenilir hale getirilmesidir.  
 
PROJENİN TANIMI:  Proje, Banka’nın şu anda Türkiye’deki elektrik sektörüne sağlamakta olduğu genel 
desteğin bir parçasıdır. Proje; (i) orta ve yüksek voltaj dağıtım şebekesinin ıslahı ve genişletilmesi ve (ii) 
uygulamanın denetlenmesi ve performansın izlenmesi hususlarında teknik destek sağlanmasını 
destekleyecektir.  Böylece, Proje, önemli alanlardaki dağıtım sisteminin geliştirilmesine destek olacak, arz 
kesintilerini azaltacak, kapasiteyi arttıracak ve özelleştirme potansiyelinin arttırılmasını sağlayacaktır. 
Ayrıca, yatırımlar, dağıtım şebekesinin güvenlik yönetmeliklerine daha uygun hale gelmesini sağlayacaktır. 
Güvenilir ve etkin bir elektrik dağıtım şebekesi, Türkiye’nin ekonomik büyümesi açısından çok önemlidir.  

PROJENİN UYGULANMASI VE İZLENMESİ :  Proje, TEDAŞ proje yönetim personeli ve bölgesel 
dağıtım şirketleri tarafından  uygulanacak ve izleme işi, Banka takımı ve TEDAŞ tarafından müştereken 
gerçekleştirilecektir. Projenin hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı, aşağıdaki göstergeler aracılığı ile izlenecektir:  

 Yatırım projelerinin Banka projesi tarafından finanse edildiği dokuz adet bölgesel dağıtım 
şirketinin hizmet verdiği alanlardaki tüketicilerin yaşadığı yıllık elektrik kesintilerinin sayısı ve 
ortalama süresinde azalma 

 Proje kapsamında finanse edilen sekiz bölgesel dağıtım şirketinin proje alanlarında yeni hizmet 
yükü. 

 Sekiz adet bölgesel dağıtım şirketinin tahsilat etkinliğindeki artış  



 
PROJENİN FAYDALARI:   Proje, seçili alanların dağıtım şebekelerinin güvenilirlik ve güvenliğinin 
arttırılmasını sağlayacaktır. Ayrıca, rehabilite edilmiş şebekedeki dağıtım aksaklıklarının azaltılmasını 
sağlayacaktır.  

PROJENİN DURUMU:   Proje, 19 Nisan 2007 tarihinde Banka’nın Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmıştır. Kredi sözleşmesinin imzalanması için hazırlıklar yapılmaktadır. Tedarik belgelerinin 
hazırlanması çok ileri bir aşamadadır.  
 


